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DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) g€ mbart detyrimin pér deklarim té interesave private té tij,
t&€ bashkéshortit/es bashké&jetuesit/es dhe t€ fémijéve madhoré, né bazé té Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, (¢ detyrimeve financiare (¢ 1¢ zgjedhurve dhe (é disa
népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475,
daté 9.2.2006. Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006. Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,
daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017, daté 6.4.2017.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri Atésia Mbiemri

Funksioni

Institucioni dhe adresa

Kuvendii Shqiperise

Data e emérimit né funksionin g€ kryen Data e dorézimit té deklaratés

02.09.2005 30.3.2018

Né bazé t& nenit /1, t& Ligjit nr. 9049, daté¢ 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, ¢
detyrimeve financiare 1é 1é zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké ', i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesave dhe personat €
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKPKI-sg. q& t& veriftkojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit (€ Shqipérisé, pasurit€, interesat private dhe detyrimet
financiare, q€ ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.

Nénshkrimi i subjektit deklarues |

Paulin Sterkaj

“Periodik Vietor” /



NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin q€ dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni té ¢do lloj
pasurie*, t& regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit t€ Shqipérisé,
pér perindhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor t€ vitit t& deklarimit.

Nr. | Pershkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Viera me shifra dhe me fjalé :éef/:
Banka Credins: LlLogaria e pages ne lek Shtese 100%
Gjendje ne dt.31.12.2016= 3.988.756,34 lek +1.411.927,92 leke
Gjendje ne dt.31.12.207= 5.400.684,26 lek (Njemilion e katergind

| enjembedhjetemije e nentegind e |
njezet e shtate lek)
Banken Credins Llogari ne Euro Shtese 100% 4
ku kalon geraja nga +9.997eur l
Gjendje ne dt.31/12/2016=17.398,29 Euro (Nentemije e nenteqind e
Gjendje ne dt.31/12/2017=27.395,75 Euro nentedhjete e shiate Eur)
Tirana Bank Llogari 1e Euro,: Shtese 100%
Gjendje ne dt.31/12/2017= 319.964,23 Euro 149.972,23 Eur
Burim:Sa_kthyer kesti i fundit detyrimit sipas Deklarates {njegind edyzetenentemije e
Noteriale dt.18.7.2017 (7bashkelidhur) | nentegindeshtatedhjete dy) eur
Tirana Bank Llogax ne Usd Gjendje 100%
E celur gjate vitit 2017 4.966,90 Usd
| Gjendje ne dt.31/12/2017= 4.966,90 Usd (Katermije e nentegind e
‘| | gjashtedhijete egjashte usd)
|

U rregjistrua ne ZVRPP Tirane Pasuria l 100%
: te adrese Rruga Shtepia e banimit, deklaruar nga
Truall me sip 372,72 m2 nga Kkjo ndertese me sip une ge ne Dekl.PFD 2005
121,4m2 mbi te cilen ngribet godine banimi 2 kate si
dhe shtese kati papafingo. -

|

* Objekti i deklarimit {(Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshime dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publiké dhe t€ drejtat reale mbi to. sipas Kodit Civil,
¢) sendet me vlerg t€ ve¢antd mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesél e kapitalit né zotérim;
d) vierén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogan rriedhése, né depozité, né bono thesari

dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj.

“Periodik Vetor ™

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues

Paulin Sterkaj #%
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/QOSE PRIVATE

~

Angazhime né€ veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
dhe jashté territorit t€ Shqipéris€, q& ka krijuar t¢ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, licensa dhe patenta gé€ sjellin fitim. sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&€ méparshém deri ng 31
Dhjetor t& vitit t€ deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né
borde, komisione e ¢do angazhim e veprimtari tjetér qé ka sjellé t& ardhura pér subjektin, pér bashkéshortin/en,
bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhorgé. Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku
jané siguruar té& ardhurat, adresa, nr. i regjistrit publik, statusi, objektin ¢ veprimtarisé sé organizatés, funksionin,
natyrén e angazhimit, nga deklarimi i méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

Shuma e té ardhurave nete té

Pérshkrimi i t&€ ardhurave ' krijuara, né leké apo né valuté (me
shifra dhe me fjalé)
Paulin Sterkaj :
Te ardhurat nga pagat, komisonet dhe perfitimet e tjera financiare =2.166.609 lek
ne Kuvend per vitin 2017 sipas shkrese 13.2.2018 te | (Pymilion e njeqind e gjashtedhjet e
Kuvendit te Shqiperise gjithesej 2.166.609 lek. Paga kaloi ne Banken | 8iashtemije e gjashtegind e nente lek)
Credins.
Demshperblim perfituar nga kompania e Sigurimit Eurosig
. huma 356352lek dt.26.4.2017 Gjthesejt
. shuma 520.129 lek dt.4.12.2017 =998.481 lek

{Nenteqind e nentedhjeteeletemije e

Nga Sigal Uniga Grou
Ba -8 d L katergind ¢ teteshjete enje) lek

. shuma 122.000 lek dt.20.12.2017
Shumat kaluar ne llogarine ne lek ne Credins Bank

Martin Sterkaj(djali) nga punesimi ne Albcontrol sha, =1.164.656 lek
Me page mujore neo 84.927 lek, Te ardhura neto perfituara ne vitin {Njeniition e
2017=1.164.656 lek njeqindegjashtedhjeteckntermije e

Paga i kalon ne Banken Credins. giashteqind e pesedhjeteegjnshte lek)

Martin Sterkaj djali =1.874.977 lek

Person Fizik me NIPT 141511004 E, dt.11.03.2014 per aktivitet bar- | Njemilionetetegindeshtatedhjetekaterniije
kafe T'e ardhurat sipas Deklarates te Tatimit Thjeshtuar per e nenteqind e shiatedhjeteshtate
vitin 2017,

Te ardhura nga qeraja vjetore,me {ontrata

. dt 12.06.2012, me afat 5vjet me vlere =10.000 eur
10.000 Euro ne vit. Tatimi 10% pagohet ne burim Dhjetemije eur
Paguar geraja vjetore ne vlere 8.500 Euro (16.6.2016) dhe |
1.500 eur dt.16.10.2017ne Credins Bank

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues

Nése kv formar éshté i pamjafiueshem, vazhdoni té . i
Paulin Stel;kﬂj\l:ﬁ;z%\ J

plotésoni né kopjfe (@ tij. -
b rd
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. DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Y

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t&€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
1 méparshém deri n& 3t Dhjetor t&€ vitit t&€ deklarimit, si dhe detyrimet ¢ lindura pér subjektin gjaté vitit t&
deklarimit.

Té dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né
fagen nr. 7, pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Skam detyrime

= r=rm

Nése ky format éshié | pamjaftueshém, vazhdoni
1€ plotésoni né kopje 1€ tij.

Paulin Ste

“Periodik Vetor”



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI | LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999 W chsite: www . hidaa.gov.al. I-mail: mlo e hidoa.goy al

Nr. indeksi i B
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi 1 lidhur me subjektin deklarues (bashké&shorti/ja.
bashkéjetuesifja. f€mijét madhoré) q& mbartin detyrimin pér deklarim né baz€ t€ nenit 22 t&¢ Ligjit
nr. 9049, dateé 10.4.2003 “Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare té 1é
zgjedhurve dhe 1é disa népunésve publiké ', | ndryshuar, pér pasurité gé disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé t€ nenit 9/1, € Ligjit nr.9049, date¢ 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, (¢
detyrimeve financiare 1é t¢ zgjedhurve dhe té¢ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Lart€ t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektort 1 Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s€, g€ t€ verifikojng né t€ gjitha
subjektet private ¢ publike, brenda dhe jashté territorit t&€ Shqip&risé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, g€ ekzistojn& né emér dhe pér llogariné time,

Shtetasja Mirela Frano Sterkaj bashkéshort/e L]

Subjektit Paulin Sterkaj Deputet ne Kuvend

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim ]

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara pref meje né kété
dokument jané té verteta dhe nuk kam deklaruar usgjé Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t€ lidhur

qé nuk éshié e vérteté. Mirela Sterkaj <=

Periodik 1jeror”™



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE [ DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: OO0 9999 W ebsite: wavw. hidaa.gov.al. E-mail: infore hidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT Tk LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personmi 1 lidhur me subjektin deklarues {bashkéshorti/ja,
bashkéjetuesi/ja, f¢mijét madhoré) q&€ mbartin detyrimin pér deklarim né bazg t&€ nenit 22 t& Ligjit
nr. 9049, dat¢ 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, ié detyrimeve financiare 1é té
zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké ™, 1 ndryshuar, pér pasurité g€ disponohen vegmas.

. AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, (¢
detyrimeve financiare 1é 1 zgjedhurve dhe 1é disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin ¢ Larté t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s€, g€ t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t€ Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, q& ekzistojné né emér dhe pér [logaring time.

Shtetasja ~ Martin Paulin Sterkaj fémijé madhoré sé bashku me prindérit i
Emér, Atést, Mbiemér

Subjektit Paulin Sterkaj

Jam njohur me detyrimet gé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim L]
sipas Deklarimit ne fq.4

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété

dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur
gé nuk Eshté e vérteté. Martin Sterkafﬁ@%\ \ |
__]

o
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresar Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: swww hidaa.gov.al. E-mail: infoa hidaa goy

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashké&shorti/ja,
bashkéjetuesi/ja, fEmijét madhoré) q& mbartin detyrimin pér deklarim né€ bazé t&€ nenit 22 t& Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1¢é detyrimeve financiare (é 1é
zgjedhurve dhe té disa népunésve publikeé ”, 1 ndryshuar, pér pasurité g€ disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

NE bazé t¢ nenit 9/1, € Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive. ié
detyrimeve financiare 1€ 1€ zgjedhuive dhe té disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sg, q& t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqip&risé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, q&€ ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/sja Franc Paulin Sterkaj fémijé madhoré sé bashku me prindérit =
Emér, Atési, Mbiemér

e Subjektit Paulin Sterkaj.

Jam mrjohur me detyrimet gé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim []

Dekiaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété _
dokument jané (é vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t€ lidhur

qé nuk éshté e vérteté. Franc Sterkaj(,i:’g;,f\
L~
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